
č.j. PK-ŠMS/10565/22

DODATEK č. 1
k Smlouvě o poskytování služeb

„Odborné vzdělávací akce pedagogů z projektu Plzeňského kraje 2021 - 2023"
Část 2 - Víkendové akce pro pedagogy

ze dne 30. 7. 2021

Rodinný hotel Zach s.r.o.
Se sídlem: Zelená Lhota 57,340 22 Nýrsko
ÍCO; 05620058
D.IČ: GZ05620058
Statutární zástupce: Josef Zach, jednatel
(dále jako „Poskytovatel")

a

Plzeňský kraj
Se sídlem: Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň
ICO: 70890366
DIČ: CZ70890366
Statutární zástupce: Rudolf Špoták, hejtman Plzeňského kraje
K jednání a podepisování ve věci
zakázky oprávněn: Ing, Vladimír Kroc, člen rady Plzeňského kraje pro oblast školství a sportu,

oprávněn k podpisu dodatku č. 1 uzavřeného ke smlouvě o poskytování služeb
dle či. 4. Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského
úřadu Plzeňského kraje

(dále jako „Objednatel")

(Poskytovatel a Objednatel společně dále jako „smluvní strany")

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít a řádně plnit závazky v něm
obsažené) a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené platnými právními předpisy k jeho
uzavření.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 30. 7. 2021 mezi sebou uzavřely Smlouvu o poskytování
služeb (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je zajištění ubytování, stravování a poskytnutí
dalších prostor zajištění víkendových vzdělávacích akcí pro pedagogy z projektu Plzeňského kraje
období 2021 až 2023.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Objednatel využívá možnost navýšení původní položkové nabídkové ceny s přihlédnutím na ust. §
222, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

č.j. PK-ŠMS/10565/22

DODATEK č. 1
k Smlouvě o poskytování služeb

„Odborné vzdělávací akce pedagogů z projektu Plzeňského kraje 2021 - 2023"
Část 2 - Víkendové akce pro pedagogy 

ze dne 30. 7. 2021

Rodinný hotel Zach s.r.o.
Se sídlem: Zelená Lhota 57,340 22 Nýrsko
ÍCO; 05620058
D.IČ: GZ05 620058
Statutární zástupce: Josef Zach, jednatel 
(dále jako „Poskytovatel")

a

Plzeňský kraj
Se sídlem: Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň
ICO: 70890366
DIČ: CZ70890366
Statutární zástupce: Rudolf Špoták, hejtman Plzeňského kraje
K jednání a podepisování ve věci
zakázky oprávněn: Ing, Vladimír Kroc, člen rady Plzeňského kraje pro oblast školství a sportu,

oprávněn k podpisu dodatku č. 1 uzavřeného ke smlouvě o poskytování služeb 
dle či. 4. Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského 
úřadu Plzeňského kraje 

(dále jako „Objednatel")

(Poskytovatel a Objednatel společně dále jako „smluvní strany")

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít a řádně plnit závazky v něm 
obsažené) a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené platnými právními předpisy k jeho 
uzavření.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 30. 7. 2021 mezi sebou uzavřely Smlouvu o poskytování 
služeb (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je zajištění ubytování, stravování a poskytnutí 
dalších prostor zajištění víkendových vzdělávacích akcí pro pedagogy z projektu Plzeňského kraje 
období 2021 až 2023.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Objednatel využívá možnost navýšení původní položkové nabídkové ceny s přihlédnutím na ust. § 
222, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



2. Smluvní strany se dohodly, že jednotkové ceny za poskytování služeb ujednané ve Smlouvě o 
poskytování služeb a v ceníku přiloženém ke smlouvě se ruší a tyto budou počínaje uveřejněním 
tohoto Dodatku v registru smluv stanoveny Poskytovatelem na základě aktualizovaného ceníku, 
který je přílohou tohoto Dodatku,

3. Ceny zohledňují navýšení nákladů Poskytovatele, vzniklých především z důvodu extrémního 
navýšení vstupních cen potravin, energií, služeb a dalších nákladů s tím spojených. V průběhu 
plnění smlouvy o poskytování služeb zadavatel realizuje pět vzdělávacích akcí. V roce 2021 a 
2022 byly doposud realizovány čtyři vzdělávací akce. Ceny stravného a ubytování pro následně 
plánovanou akci v roce 2022 jsou tímto Dodatkem navýšeny o 10 % položkové jednotkové ceny 
v Kč. Při navýšení položkových cen je postupováno současně v souladu s Metodickým dopisem 
č. 4 k Pravidlům pro žadatele a příjemce - obecná část, verze 5, vydaného řídícím orgánem OP 
VVV s datem účinnosti od 1. 6. 2022.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek se uzavírá na dobu platnosti Smlouvy, přičemž jeho platnost a účinnost může pominout 
pouze po vzájemné dohodě smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že se budou průběžně informovat o vývoji podstatné změny okolností.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

Příloha: Krycí list

Poskytovatel 

V Zelené Lhotě 2022

Objednatel:

■S,LV PlznřC/..2022

jednatel
Rodinný hotel ZACH, s.r.o.

Ing. Vladimír Kroc,
člen rady Plzeňského kraje
pro oblast školství a sportu 
Plzeňský kraj



Příloha č. 1 Dodatku - Krycí list

Předmět nabídky

Název zakázky: „Odborné vzdělávací akce pedagogů z projektu Plzeňského kraje 2021-2023"

Část veřejné zakázky 2. Víkendové akce pro pedagogy

Druh zakázky:
Podlimitní veřejná zakázka na služby, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 
53 ZZVZ zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ").

Základní údaje - ZADAVATEL
Název: Plzeňský kraj
1CO/D1C: 70890366/CZ70890366
Sídlo: Skroupova 18, 306 13 Plzeň
Statutární zástupce: Rudolf Spoták, hejtman Plzeňského kraje
Osoba oprávněná k jednání a 
podpisu dodatku

Ing. Vladimír Kroc, člen rady Plzeňského kraje pro oblast školství a sportu

Kontaktní osoba: Mgr. Jana Dvořáková
Tel. na kontaktní osobu:   
E-mail kontaktní osoby:

Základní údaje - DODAVATEL
Název: Rodinný hotel Zach s.r.o.
Tco7ĎTč: 05620058/CZ05620058
Sídlo: Zelená Lhota 57,34022 Nýrsko
Adresa pro doručování: Želená Lhota 57,34022 Nýrsko
Statutární zástupce: Josef Zach, jednatel
Kontaktní osoba: Josef Zach
Tel. na; kontaktní osobu:
E-mail kontaktní osoby:

Položková nabídková cena v termínech pro rok 2022

Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč včetně DPH

Cena ubytování osoba
(losoba/pobyt 1 noc ve. 

poplatku obci)
800,00 Kč 10% 880,00 Kč

Cena stravování celodenní - 
osoba (1 osoba/l den včetně 
ubytování)

390,00 Kč 429,00 Kč

Cena stravování celodenní - 
osoba {1 osoba/l den bez 
ubytování)

290,00 Kč 10% 319,00 Kč

Položková nabídková cena v termínech pro rok 2023

Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč včetně DPH

Cena ubytování osoba 
(losoba/pobyt 1 noc vč. 
poplatku obci)

800,00 Kč 10% 880,00 Kč



Cena stravování celodenní - 
osoba (1 osoba/l den včetně 
ubytování)

390,00 Kč 10% 429,00 Kč

Cena stravování celodenní - 
osoba (1 osoba/l den bez 
ubytování)

290,00 Kč 10% 319,00 Kč

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku, 
včetně případných dodatků, a to zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů (zejména ZZVZ, zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, apod.).
Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že: se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou 
veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá 
sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami souhlasí a akceptuje je.

v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

r q
V Zelené Lhotě?.:?.,2022

podpis oprávněné  
  


